
ZARZĄDZENIE NR 51.2021 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 1 października 2021 r. 

w sprawie  przeprowadzenia okresowego pomiaru natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowo-

drogowych zlokalizowanych na terenie Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 20 pkt 15 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 
1376 z późn.zm.)  oraz § 14 ust. 2 i 4 rozporządzenia Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 20 października 
2015 r. (Dz. U. z 2015 r. poz. 1744 z późn.zm.) w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 
odpowiadać skrzyżowania linii kolejowych oraz bocznic kolejowych z drogami i ich usytuowanie zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadzić bezpośredni pomiar natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowo – 
drogowych, z którymi krzyżują się drogi gminne, na terenie Gminy Stara Biała. 

2. Termin przeprowadzenia pomiaru natężenia, o którym mowa w ust. 1, wykaz stanowisk pomiarowych,  
lokalizacja przejazdów kolejowych w ciągu dróg gminnych oraz osoby wyznaczone do przeprowadzenia 
pomiaru natężenia ruchu drogowego określa załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wyznacza się Panią Ewę Świtalską – kierownik Referatu Drogownictwa i Obsługi Techniczno-
Gospodarczej do przygotowania, przekazania i zebrania kart pomiarowych oraz obliczenia średniego dobowego 
natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowych. 

2. Wzór karty pomiarowej stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

Id: 8D7C3216-FA8F-413C-9607-65707E64A4C3. Ogłoszony Strona 1



 

 

 

Termin przeprowadzenia pomiaru natężenia, wykaz stanowisk pomiarowych, lokalizacja przejazdów kolejowych w ciągu dróg 

gminnych oraz osoby wyznaczone do przeprowadzenia pomiaru natężenia ruchu drogowego  

Nr stanowiska  

pomiarowego 

Nr drogi Nazwa drogi Lokalizacja przejazdu 

kolejowego(km linii) 

Data pomiaru Godziny 

pomiaru 

Imię i 

nazwisko 

obserwatora 

1. 291327 W (dr. gm. 291310W) Bronowo  

Zalesie - dr. pow. 5201W - 

gr. gminy (Żukowo) 

59,434 05.10.2021 r 

06.10.2021 r 

600-1800 

600-1800 
Piotr 

Krajewski  

2. 291310 W Stare Draganie – Bronowo -  

Zalesie 

60,454 05.10.2021 r 

06.10.2021 r 

 

600-1800 

600-1800 
Zbigniew 

Bobik  

3. 291330 W Bronowo –Zalesie – przejazd 

kolejowy – Bronowo –

Zalesie  
( dz. nr ew. 203 i 173 )  

60,860 05.10.2021 r 

06.10.2021 r 

600-1800 

600-1800 
Roman Rurka  

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 1 października 2021 r.

Id: 8D7C3216-FA8F-413C-9607-65707E64A4C3. Ogłoszony Strona 1



 

 

 

Karta pomiaru 

natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowych w ciągu dróg gminnych  

 

 

Imię i nazwisko obserwatora Nr stanowiska pomiarowego 

Nr pomiaru Data pomiaru 

Lokalizacja przejazdu kolejowego Nr drogi 

 

Godzina  

pomiaru 

 

Typy pojazdów 
Motocykle Samochody  

osobowe,  

mikrobusy 

Lekkie  

samochody  

ciężarowe  

(dostawcze) 

Samochody 

ciężarowe  

bez przyczep, 

ciągniki  

siodłowe bez 

naczep,  

samochody 

specjalne 

Samochody  

ciężarowe z  

przyczepami,  

ciągniki 

siodłowe  

z naczepami 

Autobusy Ciągniki  

rolnicze 

Rowery,  

motorowery 

Suma  

pojazdów 

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

          

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51.2021

Wójta Gminy Stara Biała

z dnia 1 października 2021 r.

Id: 8D7C3216-FA8F-413C-9607-65707E64A4C3. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Termin przeprowadzenia pomiaru natężenia, wykaz stanowisk pomiarowych, lokalizacja przejazdów kolejowych w ciagu dróg gminnnych oraz osoby wyznaczone do przeprowadzenia pomiaru natężenia ruchu drogowego
	Zalacznik 2 Karta pomiaru natężenia ruchu drogowego na przejazdach kolejowych w ciągu dróg gminnych

